
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 27 DEL 05/09/2013

Settore: Staff del Sindaco - Comunicazione e Partecipazione
Responsabile del procedimento: GAZIANO SALVATORE
Responsabile del provvedimento: ANDORLINI CARLO

OGGETTO

Impegno di spesa perorganizzazione gara ciclistica 65^ Coppa Lanciotto Ballerini. Anticipazione
all'Economo Comunale.

Trasmissione al ragioniere del: 11/09/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 11/09/2013 al 27/09/2013

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
ECONOMATO
MESSI



 
STAFF DEL SINDACO – INFORMAZIONE  E PARTECIPAZIONE  

 
 

DETERMINAZIONE N. _________ del _________________ 
 
 

Oggetto: Impegno di spesa per  organizzazione gara ciclistica  65^ Coppa Lanciotto Ballerini.  
Anticipazione all’Economo Comunale. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AUTONOMO  

. 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale, ha intenzione di proseguire nell’organizzazione della 
più significativa gara ciclistica, giunta per altro alla sua 65^ edizione, dedicata all’eroe partigiano 
Lanciotto Ballerini in programma il prossimo 24 settembre 2013; 
Vista l’importanza di tale iniziativa per la quale  occorrerà, la sera stessa della gara,   provvedere al 
pagamento in contanti delle spese per cui si rende necessario anticipare all’Economo Comunale la 
somma di €  2.200,00---- 
Ritenuto opportuno di anticipare all’Economo Comunale la somma di € 2.200,00 per la liquidazione 
delle spese da effettuarsi in contanti per lo svolgimento dell’iniziativa sopra descritta  e di 
impegnare la spesa complessivamente occorrente; 
Attestata la regolarità amministrativa ai sensi dell’art 147/bis, comma 1, del TUEL; 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) di impegnare la somma complessiva di € 2.200,00; 
2) di imputare la spesa di € 2.200,00 complessivamente occorrente per la corresponsione in 

oggetto,   sul Cap. 652 “Spese per attività sportive” del Bilancio 2013; 
3) di provvedere ad una anticipazione straordinaria all’Economo Comunale di € 2.200,00, per far 

fronte alle spese impreviste e a quelle per le quali occorrerà provvedere al pagamento in 
contanti per il regolare svolgimento della manifestazione in oggetto,  con emissione di mandato 
da imputarsi al Cap. 1305 cod. 4000006 “Anticipazione di fondi per il servizio economato” del 
Bilancio 2013, dando atto che al termine dell’iniziativa provvederà con propria determinazione 
al  rendiconto delle spese sostenute; 

4) di dare atto che, ai sensi della normativa vigente, responsabile del procedimento è lo Specialista 
in attività amm.ve e contabili Salvatore Gaziano. 

 
 

IL RESPONSABILE DELLO STAFF DEL SINDACO 
INFORMAZIONE E PARTECIPAZIONE 

Dr. Carlo Andorlini 
 


